
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie § 6 Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia właściwego wykonania zadań informatycznych przez Gminną Komisję Wyborczą 
w Rzeczniowie w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. powołuję na 
koordynatora gminnego ds. informatyki Pana Marcina Letkiewicza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96952437-0018-41F2-B312-F0DCD80572F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


